
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: 0

Zájezd:

Navštívené státy: Německo

Termín: 
 -

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 2

str. 1 / 4

Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782, Jírovcovo nám. 1782, Praha 4 - Jižní Město, 148 00

 6490006

48132306

Berlín

29. 4. 2019 30. 4. 2019



■ Cena

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

2 390,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ
2 590,- KčCena za dospělou osobu

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob - viz Příloha č. 3

Doprava autobusem, ubytování se snídaní (1 noc), pojištění léčebných výloh do zahraničí, zákonné pojištění CK proti úpadku,
parkovné, rezervační, průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce a DPH.

(mimo osob zdarma)



str. 3 / 4



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

19. listopad 2018

14. 12. 2018,

Základní škola Campanus, Praha 4, 
Jírovcovo náměstí 1782, Jírovcovo 
nám. 1782, Praha 4 - Jižní Město, 148 
00

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

Ing. Petr Pospíšil

21. prosinec 2018

Mgr. Lenka Derková, MBA





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

První den zahájíme na obchodním a kulturním centru celého města, na třídě Kurfürstendamm, kde uvidíme kostel Kaiser-Wilhelm-
Gedächtniskirche a navštívíme zpřístupněný bunkr s expozicí „Příběh Berlína“. Kolem Vítězného sloupu, památky na pruské vítězství
nad Rakouskem a Francií v 19. stol., se přemístíme k moderní čtvrti Potsdammerplatz, která je přehlídkou moderní architektury.
Nevynecháme ani Berlínskou zeď s Topografií teroru, zcela novým památníkem mapujícím osudy Berlína, ani bývalý hraniční
přechod Checkpoint Charlie a muzeum věnované období rozděleného Berlína. Večer strávíme na adventních trzích na
Alexanderplatz.  
Druhý den zahájíme u moderní budovy Nového nádraží, odkud vyrazíme k sídlu německého parlamentu – Říšskému sněmu.
Shlédneme Památník holocaustu, Braniborskou bránu, reprezentační třídu Unter den Linden i budovy na Muzejním ostrově.
Odpoledne strávíme v hlavním městě Braniborska, v Postupimi, kde budeme obdivovat úchvatné zámecké zahrady i nádherný
zámek Sanssouci a zámek Cecilienhof, kde byla podepsána Postupimská dohoda. 

Vstupy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za základě řádně uhrazených záloh. Zajištění vstupů je předmětem jejich
dostupnosti a v případě, že nebude možné některý ze vstupů zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny programu s přihlédnutím k
přání vedoucího zájezdu.






